

TTMD, Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu ve Clima 2010 için Sektöre Teşekkür Etti

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği – TTMD, Mayıs ayında gerçekleştirilen sektörün önemli organizasyonlarından Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu ve Rehva 10. Dünya İklimlendirme Kongresi "Clima 2010"un başarısında emeği geçen sektör kuruluşları, dernekler, sektörel basın ve firmalara teşekkür etti.

29 Haziran 2010 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği'nde düzenlenen davette, TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü tarafından organizasyonların sonuçları hakkında sektörü bilgilendirmek amacıyla bir sunum gerçekleştirildi. Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu'nun ana temasının binalarda enerji kullanımı olduğunu vurgulayan Cafer Ünlü, bu sempozyumda gerçekleştirilen iki panelden biri olan Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği'nin tartışıldığı panelde öncelikle ele alınan konuların BEP Yönetmeliği ve bu yönetmelikteki 01 Nisan 2010 tarihinde yapılan değişiklikler olduğunu ve bunların bakanlıkların yetkilileri, sektörel dernekler,

Makina Mühendisleri Odası ve katılımcılar tarafından ayrıntısıyla değerlendirilmiş olduğunu aktardı. Cafer Ünlü sunumunda, 26 Haziran'da bakanlık yetkililerinin sektörel derneklerle yaptığı bu değerlendirme toplantısında, BEP Yönetmeliği'nin içinde yer alan ve bina enerji kimlik belgesi düzenlenmesinde kullanılmak üzere hazırlanmakta olan yazılım programının ne yazık ki zamanında yetişmediğinin belirtildiğini ve bu nedenle de daha önce 01 Temmuz 2010 tarihinde yürürlüğe gireceği ilan edilen bina kimlik belgesi düzenlenmesi zorunluluğunun, iyi niyet temennisiyle 01 Ocak 2011 tarihinde başlatılmasının kararının verildiğini öğrendiklerini açıkladı. Ünlü, Bakanlığın bundan sonra konu hakkındaki yazılımın hazırlanması için gerekli olan çalışmalarını, sektörel dernekler ile birlikte yürüterek tamamlamak istediğini de vurguladı.

Sunumun ardından geçilen plaket töreninde, öncelikle Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu'nun başarıyla gerçekleştirilmesinde görev alan Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç ve Clima 2010 Kongresi'nin organizasyonunda önemli katkıları bulunan Numan Şahin'e teşekkür plaketleri sunuldu. Ardından, bu organizasyonlara sponsor olan şirketlere, organizasyonlara katkısı olan TTMD üyelerine, sektörel şirketlerin yöneticileri ile sektörel dernekleri ve sektörel basın şirketlerine teşekkür plaketleri sunuldu.



Cafer Ünlü
TTMD Yönetim Kurulu Başkanı

Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu

Destekleyen Kuruluşlar

ASHRAE – DOSİDER – İSKAV – İSKİD – İZODER – MTMD – TMMOB/MMMO - REHVA

Sponsorlar

Alarko Carrier, Grundfos, Isisan, İnka, ITT Lowara, Pam-Global, Viessmann, Hannover-Messe Sodeks Fuarçılık, AFS Hava Kanalları, Alurad, Çayırözü Boru, Danfoss, Denko Weishaupt, Erensan, Gemak, KesKlima, KlimaPlus, KSB, Rotech, Techem, Termaflex, Üntes, WILO.

Rehva 10. Dünya Kongresi - Clima 2010

Destekleyen Kuruluşlar

ASHRAE, CHVAC, EUROVENT, ISHRAE, SCANVAC, SAREK, ACHS, TMMOB/MMMO

Sponsorlar

Hannover-Messe Sodeks Fuarçılık, MTMD, TOBB, AFS Hava Kanalları, Friterm, İklimsa, Lennox, ODE, Arçelik, Systemair, Testo, Ulus Yapı.

